ĐẢNG BỘ XÃ TAM HƯNG
CHI ỦY TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

Số: 25-TTr/CBMNTHA

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Hưng, ngày 17 tháng 01 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc công nhận Chi ủy Chi bộ, chức danh Bí thư,
Phó Bí thư Chi bộ trường mầm non Tam Hưng A

Nhiệm kỳ 2025 - 2027
-----------

Kính gửi: Đảng ủy xã Tam Hưng.
Căn cứ Điều lệ Đảng cộng sản Việt Nam (Khóa XI).
Căn cứ kết quả Đại hội Chi bộ trường mầm non Tam Hưng A nhiệm kỳ

2025 - 2027 và kết quả bầu cử Chi ủy, Bí thư, Phó Bí thư Chi bộ trường mầm non
Tam Hưng A nhiệm kỳ 2025 - 2027 được tổ chức vào ngày 17/01/2025.

Chi ủy Chi bộ trường mầm non Tam Hưng A kính đề nghị Ban thường vụ
Đảng ủy xã Tam Hưng xem xét công nhận Chi ủy Chi bộ và các chức danh Bí thư,
Phó Bí thư Chi bộ nhiệm kỳ 2025 - 2027, cụ thể như sau:

1. Đồng chí: Nhữ Thị Thủy - Bí thư Chi bộ
2. Đồng chí: Lê Thị Hoan - Phó Bí thư Chi bộ
3. Đồng chí: Nguyễn Thị Liên - Chi ủy viên
Vậy Chi ủy Chi bộ trường MN Tam Hưng A kính đề nghị Ban Thường vụ

Đảng ủy xã Tam Hưng xem xét và ra Quyết định công nhận cho Chi bộ./.
Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã Tam Hưng (để b/c);
- Lưu Chi bộ./.

T/M CHI BỘ
Bí thư

Nhữ Thị Thủy